ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«fit) » сентября 2023 года № /S < f

с. Кривошеино

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников в ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум», утвержденным
приказом ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум» от «03» июня
2022г. № 198/1, в целях организации наставничества,

п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить с «05» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару:
1.1 преподаватель Шарифуллина Т.А. (наставник);
1.2 преподаватель Сильвеструк О.В. (наставляемый).
Основание: согласие Шарифуллиной Т.А. согласие Сильвеструк О.В..
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно - методической работе Ващенко Н.Л.

Директор